
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

09 серпня 2024 року № 20688

Київ

Про надання грантів на створення або розвиток 
виробництв переробної промисловості

Відповідно до пунктів 121 та 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток виробництв переробної промисловості, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу 
Міністерства економіки України від 15.07.2022 № 2109 «Про затвердження 
Порядку проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної 
кількості балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми 
договору про надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та 
граничної суми грантів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
27.07.2022 за № 840/38176 (зі змінами), наказу Міністерства економіки України 
від 10.07.2024 № 16485 «Про надання права підпису наказів щодо виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 р. № 739», переліку 
висновків акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку від 26.07.2024 та переліку фізичних осіб –  підприємців 
та суб’єктів господарювання, які набрали необхідну кількість балів для 
отримання грантів на створення або розвиток виробництв переробної 
промисловості, затвердженого наказом Мінекономіки від 09.08.2024 № 20685,

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток виробництв переробної 
промисловості фізичним особам – підприємцям та суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток виробництв переробної промисловості.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра економіки України                                                Надія БІГУН

3831



  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

09 серпня 2024 року №  20688

Гранти на створення або розвиток виробництв 
переробної промисловості фізичним особам – підприємцям та суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної  

 особи - підприємця 

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

Розмір гранту, 
зазначеного в 

заяві, грн

1. 31DJT1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЛАСТ-
СИСТЕМИ"

48 1 600 000,00  

2. 74PTS4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АЛАЙ"

42 4 228 080,00  

3. 56KGW6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КУЗЯ 
СЕРВІС"

40 3 192 000,00  

4. 29UBW9 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДНІПРОВСЬКА ДРУКАРНЯ"

37 2 000 000,00  

5. 05WJZ5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТД 
ЮНИПАК ГРУПП"

35 2 000 000,00  

6. 39MKF9 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ВЄЧКАНОВА 
ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА

35 1 600 000,00  

7. 69EVS9 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МИХАЛЬЧУК 
ГЕННАДІЙ СЕМЕНОВИЧ

34 1 595 950,00  



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

8. 57OXN8 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКО-
ПАК"

32 1 500 000,00  

9. 16IBM6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРІГЕР 
ЕНЕРГІЯ"

29 1 500 000,00  

РАЗОМ, ГРН 19 216 030,00

Заступник Міністра економіки України                                                Надія БІГУН


